[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 22.11.2019 г. № 68

О внесении изменений и дополнений в  постановление № 43  от 25.09.2017 г. « Об  общественном обсуждении проекта Правил благоустройства территории Вертячинского сельского поселения  и   Проекта муниципальной программы  направленной на реализацию мероприятий по благоустройству Вертячинского сельского поселения.
В связи с кадровыми изменениями в администрации Вертячинского поселения

поселения, Уставом Вертячинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава общественной комиссии Вертячинского сельского поселения председателя общественной комиссии:

      Минакова  Сергея Владимировича- Главу Вертячинского сельского поселения;
заместителя председателя общественной комисии:

      Соловьеву Веру Дмитриевну- ведущего специалиста администрации
членов общественной комиссии:

       Торшина Артема Александровича-директора МБОУ «Вертячинская СШ»;

       Суровцеву Светлану Николаевну — заведующую д/садом «Дюймовочка»;

       Корябина Александра Валентиновича- депутата Вертячинского Совета депутатов.
2. Ввести в состав  общественной комиссии   Вертячинского сельского поселения председателя общественной комиссии:
        Саутину Викторию Викторовну- Главу Вертячинского сельского поселения
секретаря общественной комиссии:

        Крымцеву  Инну  Владимировну  -  специалиста 1 категории по ЖКХ,  социальной политике  и благоустройству  администрации Вертячинского сельского поселения.
членов общественной комиссии:

         Белякову Наталью Геннадьевну- и.о директора МБОУ «Вертячинская СШ»,

         Подъячеву Надежду Николаевну- и.о.заведующей д/сада «Дюймовочка»,

         Дяговцева Сергея Александровича- депутата Вертячинского Совета депутатов.

3. Утвердить состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения  проекта Правил благоустройства территории Вертячинского сельского поселения  и   Проекта муниципальной программы  направленной на реализацию мероприятий по благоустройству Вертячинского сельского поселения.(приложение № 1).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Крымцеву И.В.
  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Вертячинского сельского поселения                                                      В.В. Саутина
Приложение № 1

 к постановлению

от 22.11.2019 г № 68

СОСТАВ
общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта Правил  благоустройства территории Вертячинского сельского поселения и Проекта  муниципальной программы направленной на реализацию мероприятий по благоустройству Вертячинского сельского поселения

	№ п/п
	                           ФИО
	                              должность

	Председатель комиссии:

	1.
	Саутина Виктория Викторовна
	Глава администрации Вертячинского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	.2
	Крымцева   Инна  Владимировна
	Специалист 1 категории по  ЖКХ, социальной политике и благоустройству  администрации Вертячинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	3.
	Белякова Наталья Геннадьевна
	и.о.директора МБОУ «Вертячинская СШ»

	4
	Воронова Татьяна Евлампиевна
	Ведущий  специалист по финансам и налогам  администрации Вертячинского сельского поселения

	5
	Дяговцев Сергей Алексадрович
	Депутат Вертячинского Совета депутатов

	6.
	Подъячева Надежа Николаевна
	и.о. заведующей д/сада «Дюймовочка»

	7
	Серов Василий Петрович
	Председатель Вертячинского сельского потребительского общества